
CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI DEL CHIERESE

Sede: Str. Valle Pasano, 4 - 10023 - CHIERI (TO)
- pec: protocollocssac@pec.it

Tel. 011.9427136 - Fax 011.9427022

VERBALE DI GARA N. 2

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Offerta Tecnica

SEDUTA RISERVATA

Oggetto
ATTIVITÀ ASSISTENZIALI PER L'AUTONOMIA E LA COMUNICAZIONE AD
ALUNNI IN SITUAZIONE DI DISABILITÀ FREQUENTANTI L’ASILO NIDO E LE
SCUOLE DELL'INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO E
CENTRI ESTIVI. GESTIONE DELL’ASILO NIDO COMUNALE. GESTIONE PRE

CIG B1F59250B2

Importo di gara € 2.224.150,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che, con verbale n. 1 in data 08.07.2024 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha
proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il
possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione:

Partecipante Offerta

Cooperativa Cittattiva - P.IVA:05427510010

Tipo partecipazione: Rete di imprese con soggettività giuridica
operante con propria organizzazione d'impresa

AMMESSA

IL MARGINE Soc. Cooperativa Sociale - P.IVA:02430520011

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023,
art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

AMMESSA

CIO’ PREMESSO

In data 08/07/2024 alle ore 13:40, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni di
gara ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" dei concorrenti.



La Commissione procede quindi all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dalle
candidate ammesse al fine di esaminarle e valutarle, da cui si evincono le seguenti informazioni:

Partecipante Informazioni busta tecnica

Cooperativa Cittattiva Nome file: TECNICA.zip.p7m

Dimensione file: 26.90 MB

Impronta MD5: a2502ef93d896255144f99658029493c

IL MARGINE Soc. Cooperativa Sociale Nome file: Busta tecnica.zip.p7m

Dimensione file: 25.75 MB

Impronta MD5: 9f9749e1f2b9677085d8ac560d919844

Alle ore 16:45 la seduta viene sospesa e aggiornata alla mattinata seguente. Alle ore 11:00 del 09/07/2024 la
seduta viene ripresa. Alle ore 13:00 viene sospesa per riprendere alle ore 14:00 delle medesima giornata. La
seduta viene sospesa alle ore 15:30 circa del 09/07/2024. La seduta riprende alle ore 09:00 del 10/07/2024 e
terminata alle ore 10:40.
Alle ore 16:00 del 11/07/2024 la seduta viene ripresa.
Si procede al calcolo delle medie per assegnare a ogni singola offerta il relativo punteggio.
Viste le schede dei commissari per l’attribuzione dei punteggi, si è ottenuto il punteggio per ogni singolo candidato,
come riassunto nella tabella che segue:

CITATTTIVA/MIRAFIORI IL MARGINE

CRITERIO 1 13,00 13,50

CRITERIO 2 13,75 12,00

CRITERIO 3 12,50 13,25

CRITERIO 4 14,00 13,75

CRITERIO 5 2,70 2,65

CRITERIO 6 4,92 4,50

CRITERIO 7 1,00 1,00

TOTALE 61,87 60,65

Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte degli altri componenti, il Presidente
comunica loro che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la
valutazione dell’offerta economica.
Alle ore 16:32 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente
Ornella BERGOGLIO

Il Componente
Matteo BRICCARELLO

Il Componente, Segretario verbalizzante
Carola MORO


